
ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 

 ГОРНО-АЛТАЙСК 
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР 

СОВЕДИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

  
ЧЕЧИМ 

 
от 14 марта 2024 года № 15-16 

 
г.Горно-Алтайск 

 
Об установлении границ территории Территориального 

общественного самоуправления «Совхозный» муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск» 

  

 

Рассмотрев заявления граждан об установлении границ территорий, 

на которых предполагается осуществление территориального общественного 

самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном 

самоуправлении в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск», 

утвержденном решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 

22 февраля 2018 года № 6-3, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск», принятым постановлением Горно-

Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, 

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил: 

 1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается 

осуществление деятельности Территориального общественного 

самоуправления «Совхозный» муниципального образования «Город Горно-

Алтайск», согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Горно-Алтайского 

Городского Совета депутатов                                                 Ю.В. Нечаев 

 

Мэр города Горно-Алтайска                                       О.А. Сафронова 

     

consultantplus://offline/ref=BB01B4D803AA8CC2C59F37D0013FF40FCB714B1ABEBD88B433D1164B6E23484BAC48D5A477CD39b7C1L
consultantplus://offline/ref=BB01B4D803AA8CC2C59F29DD1753AA06C4721711B4B6D9EB62D741143E251D0BEC4E80E733C231777ED8E9bBC3L


2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов 

от 14 марта 2024 года №15-16 
 

 

ГРАНИЦЫ 

территории Территориального общественного самоуправления 

«Совхозный» муниципального образования «Город Горно-Алтайск» 

 

В границы Территориального общественного самоуправления 

«Совхозный» муниципального образования «Город Горно-Алтайск» входят 

следующие жилые дома:  

 улица Совхозная, 1/1, 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 6 (кв. 1, 1А, 2, 3, 4, 5), 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18;  

 переулок Совхозный , 1/1, 3, 4 (кв. 1, 2, 3, 4), 5, 6, 7, 8, 8/1, 9, 10, 

10/1, 10/2, 11, 12, 13, 14 (кв. 1, 2, 3), 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22; 

 переулок Сельский, 2, 4, 6, 6/1, 7, 8, 10, 10/1, 12, 14;  

 переулок Угловой, 1, 1/2, 2, 3, 4, 4/1, 5. 


